
فخرالدین اسدی
تحلیلگر حوزه روابط بین‌الملل 

 تحولات اخیر در مواضع غرب نسبت به 
جنگ اوکراین، به‌ویژه اظهارات »تردیدآمیز« 
صدراعظم آلمان، فردریش مرتس، در مورد 
یشه در  ر آمریکا،  پیشنهادی  ح صلح  طر
نفوذ استراتژیک تل‌آویو در سیاست خارجی 
کشورهای اروپایی ) در کنار آمریکا (  دارد. آلمان 
در معادلات بین‌المللی اغلب نقش یک »دلال 
که میان منافع  کند  غیرمستقل« را ایفا می‌
کتیکی واشنگتن و تل‌آویو مجبور به  متضاد تا
انتخاب‌های دشوار است. سفر اخیر مرتس 
گیری متعاقب وی  به اراضی اشغالی و موضع‌
در قبال آتش‌بس اوکراین، می‌تواند به‌عنوان 
یک سیگنال دیپلماتیک از سوی اسرائیل 
که  به ایالات‌متحده تفسیر شود؛ سیگنالی 
کید دارد فرامتن بحران اوکراین باید برای  تأ
حفظ منافع منطقه‌ای رژیم صهیونیستی  
کتیک‌های  گر این با تا استمرار یابد، حتی ا
موقت آمریکا در مدیریت بحران در تعارض 
باشد. این تأثیرگذاری از طریق مکانیزم‌های 
گری، هماهنگی‌های امنیتی  پیچیده لابی‌
و وابستگی‌های ایدئولوژیک مشترک میان 
غرب تلقی می‌شود که وزن بیشتری نسبت به 
منافع  سیاسی اتحادیه اروپا دارد.اروپائیان نیز 
به‌صورت کاملا خودخواسته و برخلاف منافع 
ملت‌های خود، در چنین پازل و منظومه‌ای 

بازی خود را ادامه می‌دهند. 
زلزله مشروعیت در قلب اروپا

پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( همواره توازن 
شکننده‌ای میان منافع اعضای فرا منطقه‌ای 
)ایالات‌متحده( و اعضای اروپایی داشته است. 
این توازن در بحران اوکراین بیش از هر زمان 
دیگری تحت‌فشار قرارگرفته است. از یک‌سو، 
ایالات‌متحده منافعی در تضعیف بلندمدت روسیه 
به‌عنوان یک رقیب استراتژیک در اوراسیا دارد؛ 
از سوی دیگر، کشورهای اروپایی مانند آلمان و 
فرانسه مستقیما با پیامدهای اقتصادی، انرژی و 
موج پناهندگان ناشی از این جنگ دست‌وپنجه 

کنند. بااین‌حال، تحلیل این فشارها  نرم می‌
صرفا از منظر تضاد منافع واشنگتن-پاریس 
یا برلین-واشنگتن ناقص است. لایه‌های 
پنهان‌تری وجود دارد که بازیگران منطقه‌ای، 
به‌ویژه رژیم صهیونیستی، از طریق نفوذ خود 
بر پایتخت‌های اروپایی، به‌طور غیرمستقیم 

کنند. مسیر جنگ را هدایت می‌
اظهارات فردریش مرتس، صدراعظم آلمان 
در تاریخ ۸ دسامبر )۱۷ آذر( مبنی بر »تردید« 
نسبت به طرح صلح پیشنهادی ایالات‌متحده، 
بلافاصله پس از سفری حساس به اراضی اشغالی. 
این اظهارنظر، باوجود ادعاهای رسمی مبنی 
بر اتحاد تزلزل‌ناپذیر آلمان با آمریکا، حاوی یک 
کتیکی معنادار بود که نیاز به بررسی  گسست تا
عمیق‌تر دارد. این تردید، بازتابی از اجماع 
که بر سیاست خارجی  امنیتی تل‌آویو است 

برلین سایه افکنده است.
آلمان به‌مثابه »دلال غیرمستقل«

آلمان  به‌عنوان بزرگ‌ترین اقتصاد اروپا و بازیگر 
محوری در اتحادیه اروپا و ناتو، در ساختار امنیتی 
پس از جنگ جهانی دوم، همواره در موضعی 
قرار داشته که نمی‌تواند یک سیاست خارجی 
کند. این  کاملا مستقل از واشنگتن را دنبال 
وابستگی تاریخی و امنیتی )ازجمله حضور 
نظامی آمریکا و پیمان‌های دفاعی( یک چتر 
حمایتی بزرگ فراهم کرده است، اما درعین‌حال، 
کند.  یک محدودیت استراتژیک نیز اعمال می‌
زمانی که منافع تل‌آویو با محاسبات کوتاه‌مدت 
کند، این وابستگی  واشنگتن تلاقی پیدا می‌
لی« تبدیل می‌شود. دلال در این  به یک »دلا
کننده مستقل، بلکه  کره‌ زمینه، نه یک مذا
کانالی است که ملاحظات و منافع یک قدرت 
گیری  منطقه‌ای )اسرائیل( را به میز تصمیم‌
کند،  قدرت فرا منطقه‌ای )آمریکا( منتقل می‌
بدون آنکه خود مالک استراتژی باشد .سفر 
صدراعظم آلمان به اسرائیل درست پیش‌ازاین 
کند. در  اظهارات، این فرضیه را تقویت می‌
دیپلماسی، سفر یک رهبر کلیدی اروپایی  به 
یک مرکز بحرانی مانند تل‌آویو اغلب زمینه‌ساز 

هماهنگی مواضع در مورد مسائل حساس 
ژئوپلیتیک است. این هماهنگی‌ها فراتر از 
تبادل‌نظر صرف است؛ شامل تحکیم روایت‌های 
امنیتی مشترک است. در مورد اوکراین، منافع 
تل‌آویو روشن است: استمرار فرامتن جنگ و 

بحران در اوراسیا.
گیری‌های  مکانیزم‌های نفوذ اسرائیل بر تصمیم‌

اروپایی
نفوذ اسرائیل بر اروپایی‌ها از طریق کانال‌های 
که مهم‌ترین آن‌ها  متعددی اعمال می‌شود 

عبارتند از:
وابستگی ایدئولوژیک و تاریخی: پیوند عمیق 
میان افسانه هولوکاست، امنیت ادعایی  
یهودیان و حمایت بی قید و شرط از اسرائیل، 

که نقد سیاست‌های  کرده  یک محور  ایجاد 
اسرائیل یا مخالفت با منافع استراتژیک آن را 
گری قدرتمند:  در برلین دشوار می‌سازد. لابی‌
گر صهیونیستی  در بروکسل  سازمان‌های لابی‌
و برلین فعال هستند و توانایی اثرگذاری بر افکار 
عمومی و نمایندگان پارلمان را دارند.دو حزب 
سوسیال دموکرات و دموکرات مسیحی در آلمان 
) که قدرت میان آن‌ها دست‌به‌دست می‌شود( 
هر دو محل فعالیت اصلی این لابی‌های 
صهیونیستی محسوب می‌شوند. هماهنگی 
در حوزه سایبری و امنیتی: همکاری‌های فنی 
و اطلاعاتی عمیق میان اسرائیل و کشورهای 
کلیدی اروپایی، اهرم‌های غیررسمی قوی ایجاد 
کند.این مکانیزم‌ها به رژیم اسرائیل این  می‌

امکان را می‌دهد که خطوط قرمز خود را در مورد 
تحولات بین‌المللی، حتی آن‌هایی که مستقیما 
به غرب آسیا  مربوط نیستند، بر سیاست‌های 

اتحادیه اروپا تحمیل کند.
رمزگشایی از رویکرد ژرمن‌ها در جنگ 

اوکراین 
از سوی دیگر نباید فراموش شود که در دکترین 
سیاست خارجی رژیم صهیونیستی، تضعیف 
غ از پیامدهای مستقیم  روسیه در بلندمدت، فار
آن برای اروپا، به نفع تل‌آویو ارزیابی می‌شود. 
روسیه در برخی مقاطع، به‌عنوان یک نیروی 
کننده در سوریه یا در روابط با ایران عمل  متعادل‌
کرده است. تضعیف این قدرت، به معنای کم 
شدن موانع در برابر نفوذ آمریکا و اسرائیل در 

مناطق استراتژیک پیرامونی است.بنابراین، 
ح  اظهارات مرتس مبنی بر »تردید« در مورد طر
صلح آمریکا، نه یک شورش دیپلماتیک، بلکه 
یک پروکسی )نمایندگی( برای اسرائیل بود. 
تل‌آویو با استفاده از اهرم نفوذ خود بر برلین، به 
ح‌های مبتنی بر  واشنگتن پیام می‌دهد که طر
آتش‌بس فوری که ممکن است به ثبات نسبی 
و تغییر تمرکز توجه آمریکا منجر شود، در حال 
حاضر به نفع امنیت بلندمدت آن‌ها نیست. 
این‌یک اقدام بازدارنده است تا مانع از هرگونه 
اقدام آمریکا برای »آتش‌بس مدیریت‌شده« 
شود. این مخالفتِ آلمان، لزوما به معنای 
تعارض بنیادین با اهداف نهایی ایالات‌متحده 
کتیک‌های  نیست، بلکه تعارض در روش‌ها و تا

مدیریت بحران است.
ر  ا ستمر ا و  خلق  ر  د ب  غر ت  حیا

بحران‌هاست 
واشنگتن، به‌ویژه در دولت‌های مختلف، همواره 
تمایل داشته است که »فرامتن بحران و ترور« 
در جهان وجود داشته باشد تا بتواند پروژه‌های 
هژمونیک خود را پیش ببرد. اما درعین‌حال، 
دولت‌های مختلف آمریکا در برهه‌هایی نیاز 
کوتاه‌مدت  کاهش تنش‌های  به مدیریت یا 
دارند تا از یک درگیری تمام‌عیار )که ممکن 
است کنترل آن از دست برود( جلوگیری کنند 
یا برای رسیدگی به مسائل داخلی و انتخابات 
ح  داخلی، یک افق تنفس ایجاد نمایند.طر
صلح پیشنهادی آمریکا )که در آن زمان در 
ح بود(، غالبا متضمن  محافل رسانه‌ای مطر
امتیازدهی‌هایی از سوی زلنسکی برای رسیدن 
به یک وضعیت »توقف جنگ« بود که ممکن 
بود به معنای تثبیت نسبی وضعیت موجود و 
کاهش سطح بحران در کوتاه‌مدت باشد. این 
که  کاهش تنش، دقیقا همان چیزی است 
اسرائیل در مقطع کنونی به دنبال جلوگیری از 
آن است؛ زیرا ثبات نسبی به رقیبان منطقه‌ای 
اسرائیل اجازه می‌دهد تا نفس بکشند و متحدان 
آمریکا )مانند اروپا( را به سمت اولویت دادن به 

اقتصاد بر امنیت سوق دهد.

معامله پشت پرده نتانیاهو و ترامپ
تحولات اخیر در روابط بین بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، 
و دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور  آمریکا، به‌شدت خبرساز شده است. 
که ترامپ به‌طور فعال در حال اعمال فشار بر  کی از آن است  گزارش‌ها حا
اسحاق هرتزوگ، رئیس رژیم صهیونیستی است تا از پیگیری پرونده‌های 
که نتانیاهو حاضر به  کند؛ این در حالی است  فساد مالی نتانیاهو صرف‌نظر 
گونه خطایی در این پرونده‌ها نشده است. این مداخله آشکار   پذیرش هیچ‌
K که ظاهرا مستقیما با جنگ غزه در ارتباط نیست، به‌عنوان یک نمونه بارز از
معاملات پشت پرده« و نشانه‌ای از تلاقی منافع شخصی و ژئوپلیتیکی دو رهبر 
تفسیر می‌شود که پیامدهای عمیقی برای سیاست داخلی رژیم صهیونیستی 

و روابط بین‌الملل دارد.
تحلیل این رویداد نشان می‌دهد که ریشه این فشارها فراتر از حمایت صرف 
از یک متحد دیرینه است و در توافقات ضمنی میان نتانیاهو و ترامپ نهفته 
است. این فرضیه وجود دارد که همراهی ظاهری و نسبی» بهای«  حمایت 
ک‌سازی مسیر قضائی داخلی نتانیاهو عمل کرده است.  ضمنی ترامپ در پا
به‌عبارت‌دیگر، درازای حفظ ظاهر یکپارچگی در جبهه جنگ، نتانیاهو وعده 
یا تضمینی مبنی بر تسهیل پرونده‌های حقوقی‌اش از سوی حامی قدرتمند 

آمریکایی‌اش دریافت کرده است.
کند: رویکردی  این سناریو، ماهیت سیاست خارجی ترامپ را برجسته می‌
مبتنی بر معاملات برد-باخت که در آن، اهداف ایدئولوژیک یا حقوقی اغلب 
تابع ضرورت‌های لحظه‌ای و منافع شخصی است. برای ترامپ، حفظ نتانیاهو 

کننده استمرار خط‌مشی‌هایی است که او در دوران ریاست  در قدرت، تضمین‌
گر این کار نیازمند نادیده گرفتن اصول  جمهوری خود بنا نهاده است، حتی ا
قضائی باشد. فشار اعمال‌شده بر هرتزوگ، که موضعی مستقل از نتانیاهو 
دارد، به‌وضوح یک مداخله مستقیم در امور داخلی رژیم صهیونیستی 
که عملا خواستار مصونیت قضائی  محسوب می‌شود. این اقدام، 

کثریت   برای یک رهبر تحت اتهام است، خشم و نارضایتی شدید را در میان ا
کنان  که خود شاهد ماه‌ها  کنان اراضی اشغالی  برانگیخته است. این سا سا
گسترده علیه فساد نتانیاهو بوده‌اند، این دخالت خارجی را  اعتراضات 
کنند.  این  کمیت ملی تلقی می‌ توهینی به استقلال دستگاه قضائی و حا
خشم عمومی نشان می‌دهد که حتی در زمان جنگ، موضوع فساد نتانیاهو 
کرات  یک»دردسر پنهان« باقی نمانده، بلکه یک مسئله محوری در مذا

پشت پرده واشنگتن -تل آویو بوده  است. تلاش ترامپ برای حل این 
کمکی به نتانیاهو نکرده، بلکه این  مسئله از طریق اعمال‌نفوذ، نه‌تنها 
اتهام را تقویت کرده است که بقای سیاسی او کاملا وابسته به حمایت‌های 
خارجی و معاملات پنهانی است، نه رضایت عمومی صهیونیست‌ها. 
گفته می‌شود پشت پرده بین ترامپ و نتانیاهو در جریان  که  معامله‌ای 
است، نشان‌دهنده یک سیاست خارجی معامله‌محور است که در آن، ثبات 
منطقه‌ای )آتش‌بس ظاهری در نوار  غزه( به‌عنوان پوششی برای تسهیل 
منافع شخصی )رفع اتهامات فساد( استفاده می‌شود. این امر، همزمان با 
کنان اراضی اشغالی ، یک‌بار  تضعیف جایگاه داخلی نتانیاهو در میان سا
دیگر ماهیت دوگانه و غیرقابل‌پیش‌بینی حمایت‌های آمریکا تحت رهبری 

گذارد. ترامپ را به نمایش می‌

با پرونده آتش‌بس در اوکراین چیست؟
  
ارتباط سفر مرتس به اراضی اشغالی 

نقش تل‌آویو در استمرار جنگ در اوراسیا 
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‌یک‌شنبه 23 آذر 1404     

 23 جمادی الثانی1447   14 دسامبر 2025
سال چهلم
شماره 11296

گهی دعوت به صورتجلسه مجمع  آ
 عمومی عادی به طور فوق العاده

  شرکت رعد نیروی طوس 
 به شماره ثبت 30920 

و به شناسه ملی 10380461525
بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم می رساند صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت رعد نیروی طوس 
به شماره ثبت 30920 و شناسه ملی 10380461525 در ساعت 8 
صبح مورخ 1404/10/7 در محل شرکت به آدرس استان خراسان 
رضوی – شهرستان مشهد – بخش مرکزی – مشهد بلوار جمهوری 
اسلامی خ کوشش کوشش 16 پ 201 کدپستی 9165735379 برگزار 

می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه :

1- تعیین مدیران
2- انتخاب بازرسین

هیات مدیره 
خ ش 1404/9/23 تاریخ انتشار 1404/9/23	

گهی دعوت به صورتجلسه هیات مدیره  آ
 رعد نیروی طوس به شماره ثبت 30920 

و به شناسه ملی 10380461525
بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم می رساند صورتجلسه هیات 
مدیره شرکت رعد نیروی طوس به شماره ثبت 30920 و شناسه 
ملی 10380461525 در ساعت 10 صبح مورخ 1404/10/7 در محل 
شرکت به آدرس استان خراسان رضوی – شهرستان مشهد – بخش 
 16 – مشهد بلوار جمهوری اسلامی خ کوشش کوشش   مرکزی 
پ 201 کدپستی 9165735379 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه :
1- تعیین سمت مدیران

2- تعیین دارندگان حق امضا
هیات مدیره رعد نیروی طوس

تاریخ انتشار 1404/9/23	
خ ش 1404/9/23

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده  

شرکت حمل و نقل پیروزبار ابهررود 
 )سهامی خاص( شماره ثبت 1052

 شناسه ملی 10460039836
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل پیروز بار ابهررود 
)سهامی خاص( دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده که راس ساعت 10 مورخ 1404/10/6 که در محل 
شرکت برگزار می گردد حضور به هم رسانند. لازم به ذکر است در 
صورت عدم حضور اعضا و یا سهامداران هیچ‌گونه اعتراضی نسبت 

به تصمیمات اتخاذ شده مورد قبول نمی باشد.
تصمیمات جلسه :
1- انتخاب مدیران

2- انتخاب بازرسین
هیات مدیره شرکت

خ ش 1404/9/23 تاریخ انتشار 1404/9/23	

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
)نوبت اول( شرکت حمل و نقل دندی بار 
)سهامی خاص(  ثبت شده به شماره 190  

و شناسه ملی 10460059358
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل دندی بار )سهامی 
خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
)نوبت اول( که در ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ 1404/10/06 در محل 
دفتر شرکت کالسیمین ترابر واقع در اتوبان زنجان- قزوین، پایانه 
بار صبا، غرفه 31 تشکیل و از کلیه اعضای محترم دعوت می شود 
در تاریخ و ساعت مقرر برای اتخاذ تصمیم نسبت به موارد مشروحه 
ذیل در مجمع مزبور حضور بهم رسانند و یا وکیل قانونی خود را از 

بین اعضاء یا خارج از اعضای شرکت معرفی نمایند.
دستور جلسه:

1.تغییر آدرس شرکت
هیات مدیره شرکت حمل و نقل دندی بار

تاریخ انتشار: 1404/09/23

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460324001005851 مورخ 1404/8/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بندرگناوه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای خسرو خواجه گیری فرزند 
فلامرضا به ش.ش 16786 کدملی 3539357270 صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ 
ک  عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 1427/49 مترمربع در قسمتی از پلا
1368-اصلی واقع در قریه چاهبردی گناوه خریداری مع الواسطه از آقای حسن اسمعیلی 
و شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/9/8	

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/23	
گهی: 2054093 شناسه آ

محمد چهابدار
ک شهرستان گناوه رئیس ثبت اسناد و املا

=======================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ

ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 11253  مورخ 18‏/08‏/1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اسماعیل برزگری فرزند ابوالقاسم 
به شماره شناسنامه 820 و  شماره ملی 3501070640 صادره از بوشهر در قسمتی 
ک 2 فرعی از 1098  از شش دانگ یک بابخانه به مساحت 75‏/201  متر مربع پلا
اصلی  مفروزی و مجزا شده از اصلی  واقع در بخش  دو  بوشهر خریداری مالک 

رسمی گردیده است.
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.‏‏/
       تاریخ انتشار نوبت اول 08‏/09‏/1404	      

تاریخ انتشار نوبت دوم  23‏/09‏/1404
گهی 2058506 شناسه ا

شکراله سعادتی
ک شهرستان بوشهر رئیس اداره ثبت اسناد و املا
از طرف، محمد رضا عرفانیان

======================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ

ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  10860 مورخ 12‏/08‏/1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی اسکندر اصلانی فرزند صالح به شماره شناسنامه 1 
و  شماره ملی5607 350134 صادره از بوشهر در قسمتی از شش دانگ یک قطعه 
ک 1761 فرعی از 3776  زمین مزروعی محصور به مساحت  14‏/696 متر مربع پلا
اصلی  مفروزی و مجزا شده از 20‏/3776 اصلی  واقع در بخش  دو  بوشهر خریداری 

مالک رسمی گردیده است.
گهی می شود در  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
گهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.‏‏
       تاریخ انتشار نوبت اول 08‏/09‏/1404	 

     تاریخ انتشار نوبت دوم  23‏/09‏/1404
گهی 2058480 شناسه ا

شکراله سعادتی
ک شهرستان بوشهر رئیس اداره ثبت اسناد و املا
از طرف، سید محمد باقر سیادتی

======================================

گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آ
موضوع ماده3  قانون تعیین تکلیف  

برابر رای شماره  140460312009003956 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندرگز 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید میثم حسینی کلبادی فرزند سید ابراهیم 
به شماره ملی 2249816190 و شماره شناسنامه 397 صادره کردکوی در ششدانگ یک 
ک 1 اصلی واقع در بخش 2 حوزه  قطعه زمین باغی به مساحت 3324 مترمربع جزء پلا

ثبت ملک بندرگز ، خریداری از مالک رسمی سید فاضل حسینی محرز گردیده است.
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/9/8

م.الف :417 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/23	
ک بندرگز مهدی شاه مهری- رئیس اداره اسناد و املا

==========================================================
گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آ

موضوع ماده3  قانون تعیین تکلیف  
برابر رای شماره  140460312009003548 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندرگز 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی علیمی فرزند محمدعلی به شماره 
ملی 2249634688 و شماره شناسنامه 68 صادره کردکوی در 110.59 سهم مشاع از 120 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی که باقیمانده 9.41 سهم مشاع از 120 سهم عرصه 
ک 6- اصلی واقع در بخش 2 حوزه  آن وقف است به مساحت 33130/20 مترمربع جزء پلا

ثبت ملک بندرگز ، خریداری از مالک رسمی فهیمه عسگری محرز گردیده است.
گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/9/8

م.الف :367 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/23	
ک بندرگز مهدی شاه مهری- رئیس اداره اسناد و املا

==========================================================
گهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع  آ

ماده3 قانون تعیین تکلیف  
برابر رای شماره  140460312009003985 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندرگز تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید میثم حسینی کلبادی فرزند سید ابراهیم به شماره ملی 
2249816190 و شماره شناسنامه 397 صادره کردکوی در ششدانگ یک قطعه زمین باغی به 
ک 1 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک بندرگز ، خریداری  مساحت 2714 مترمربع جزء پلا

از مالک رسمی )تقسیم ماترک( سید ابراهیم حسینی کلبادی محرز گردیده است.
گهی می شود در صورتی که  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/23	 تاریخ انتشار نوبت اول 1404/9/8	

م.الف :416
ک بندرگز مهدی شاه مهری- رئیس اداره اسناد و املا

==========================================================
گهی موضوع ماده 8 و ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون  آ

ساماندهی و حمایت از تولید و عرصه مسکن 
در اجرای ماده 8 و ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی 
و حمایت از تولید و مسکن به پرونده افرادی که از طریق بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
شهرستان ماهنشان جهت صدور سند مالکیت به این اداره ارسال گردیده و فاقد مدارک 
دال بر مالکیت ثبتی می‌باشند و تصرفات مفروزی و مالکیت آنها به موجب آراء صادره 
هیات حل اختلاف موضوع ماده 6 آیین نامه اجرایی فوق‌الذکر تائید گردید جهت اطلاع 
ک 3- اصلی بخش 6  به مالکین و زارعین صاحب نسق و افراد ذینفع در شهر دندی پلا
گردد تا چنانچه اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 20 روز  زنجان به شرح ذیل اعلام می‌
گهی اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت تسلیم نمایند و ظرف  از تاریخ انتشار آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی درخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی 
ک تسلیم نمایند رسیدگی  تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا

به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت انجام خواهد شد بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره 

ک عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد. ثبت اسناد و املا
ک 2368  1-آقای صفرعلی سعادتی به ش.م 6149723801 ششدانگ یکباب ساختمان پلا

فرعی از 3 اصلی بخش شش زنجان واقع شهر دندی به مساحت 107/71 مترمربع
حمیدرضا ملکی
ک شهرستان ماهنشان رئیس اداره ثبت اسناد و املا

==========================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  آ

 فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 11387 مورخ 1404‏/08‏/09  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
بیژن گلابیان فرزند محمود به شماره شناسنامه 326 و  شماره ملی 3500997211 صادره از بوشهر در 
ک 1943 فرعی  قسمتی از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 89‏/1620  متر مربع پلا

از 3770 اصلی  مفروزی و مجزا شده از61‏/3770 اصلی واقع در بخش  دو  بوشهر خریداری مالک 
رسمی گردیده است. 

گهی می شود در صورتی که اشخاص  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.‏‏
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شکراله سعادتی
ک شهرستان بوشهر رئیس اداره ثبت اسناد و املا
از طرف، سید محمد باقر سیادتی

======================================

ح  تحولات اخیر در مواضع غرب نسبت به جنگ اوکراین، به‌ویژه اظهارات »تردیدآمیز« صدراعظم آلمان، فردریش مرتس، در مورد طر
صلح پیشنهادی آمریکا، ریشه در نفوذ استراتژیک تل‌آویو در سیاست خارجی کشورهای اروپایی ) در کنار آمریکا (  دارد

گفت‌وگو

حسن فضل‌الله ،نماینده پارلمان لبنان در گفت‌وگو با »رسالت« :

حزب‌الله حامی حاکمیت سرزمینی  
لبنان است 

که بر دوش حزب‌الله  کرد: مسئولیت بزرگی  کید   نماینده پارلمان لبنان تأ
کمیت ملی کشورمان  کند، صیانت از حا لبنان بوده و از آن شانه خالی نمی‌

است. 
حسن فضل‌الله در گفت‌وگو با» رسالت« اظهار داشت : »رژیم صهیونیستی اهداف 

متعددی را در لبنان در سر می‌پروراند. 
که آتش‌بس به‌صورت مکرر توسط صهیونیست‌ها در  ما شاهد آن هستیم 
کنان جنوب لبنان تسلیم خواسته‌ها  جنوب لبنان نقض می‌شود تا بلکه سا
کام  و مطامع دشمن شوند اما تل‌آویو دررسیدن به اهداف خود همچنان نا

مانده است. 
در چنین شرایطی حزب‌الله مسئولانه و مقتدرانه در برابر دشمن صهیونیستی 
کمیت سرزمینی و ملی لبنان خدشه‌دار شود. این  ایستاده و اجازه نمی‌دهد حا

کید کرده‌ایم.« خط قرمز ماست و بارها بر روی این موضوع تأ
نماینده پارلمان لبنان افزود: »در دکترین و مدل حکمرانی ما تسلیم شدن در برابر 
دشمنی که بخشی از سرزمین و بلکه کل کشورمان را می‌خواهد معنا و مفهومی 

ندارد و ما بر این عهد پایبندیم.«

نکته

 روایت‌سازی سقوط دمشق
 به سبک جولانی 

اخیرا سرکرده هیئت تحریرالشام  درباره پشت‌پرده  ۱۱ روز آخر حکومت بشار اسد 
کرده که شاید از دید برخی مخاطبان جدی و  در سوریه به نکات و خاطراتی اشاره‌
 واقعی تلقی شود اما در حقیقت چیزی جز نوعی فرافکنی و تلاش برای انحراف از 

گردد! جولانی در این خصوص ادعا کرده است : »واقعیت ماجرا«محسوب نمی‌
»در خلال عملیات »ردع العدوان« در سال گذشته، مکاتباتی با طرف روسی انجام 
شد که از محتوای آن، احساس کردم سقوط نظام اسد نزدیک است . پس‌ازآنکه 
بر ریف غربی حلب مسلط شدیم، طرف روسی پیامی برای من ارسال کرد که »در 
گرفته‌اید، همان را نگه‌دارید، در غیر این صورت  همین‌جا متوقف شوید و هرچه 
اوضاع تشدید خواهد شد.« اما ابومحمد جولانی در مصاحبه خود به چندین نکته 
اساسی در خصوص روزهای آخر حکومت بشار اسد در سوریه اشاره نکرده است.

گر لحاظ می‌شد، قطعا روایت سازی وی در خصوص تسلط خود و گروه  نکاتی که ا
کرد! نخست اینکه اساسا عملیات موسوم به ردع  متبوعش بر دمشق تغییر می‌
العدوان با دستور و نظارت ترکیه و آمریکا صورت گرفت و جولانی اساسا در مقام و 
مرتبه‌ای نبود که در خصوص ادامه عملیات یا توقف آن تصمیم بگیرد. به عبارت 
بهتر، جولانی »مهره«بودن خود در این عملیات را انکار نموده و خود را متغیری 
کننده در این آوردگاه قلمداد کرده است. این رویکرد تبلیغاتی  مستقل و فردی تعیین‌
کتیک  »ترمیم چهره جولانی«جست‌وجو کرد که اتفاقا  را می‌توان در بطن همان تا

فرمانروایان این رویکرد نیز واشنگتن و آنکارا هستند. 
دوم اینکه جولانی اشاره‌ای به انجام این عملیات در فرامتن و بستر جنگ غزه نکرده 
است. بدون شک موساد نه‌تنها در جریان عملیات جولانی و همراهانش در ادلب 
کتیکی و عملیاتی موضوع نیز همپوشانی مستقیمی با مثلث  بوده، بلکه در ابعاد تا
گون-سنتکام داشته است. میت) دستگاه اطلاعاتی ترکیه ( نیز در  کاخ سفید-پنتا
این معادله به‌مثابه یک رابط ) و نه کارگزار مستقل( عمل کرده است. زمان، مکان و 
نحوه طغیان مهره‌های هیئت تحریرالشام )جبهه النصره( تصمیمی نبود که جولانی 
قادر به اتخاذ و از آن مهم‌تر، اجرایی نمودن آن باشد. موضوعی که اتاق‌های فکر 
کید نموده‌اند.  سوم اینکه  غرب نیز بارها در تحلیل‌های یک‌ساله خود بر روی آن تأ
که  گرفته و زمانی  کنونی در دمشق بر پایه »روایت سازی«شکل‌ معادله حکمرانی 
ابعاد پنهان و آشکار این روایت سازی آشکار گردد، قطعا جولانی دیگر نمی‌تواند حتی 
کم مستقل  کنند، ژست یک حا برای حداقل مخاطبانی که تصور استقلال وی را می‌
و مقتدر را به خود بگیرد. همین مسئله جولانی را وادار ساخته تا از فاز »روایتگری 
واقعی« به»روایت سازی انحرافی«روی آورد. اما سؤال اصلی اینجاست که تاریخ‌مصرف 
 این روایت سازی محدود و معین خواهد بود.پس از پایان این زمان ، جولانی

 ناچار است از »روایت سازی انحرافی«نیز فراتر رود .در این صورت اندک مخاطبان 
که جولانی را نماد یک خیزش مستقل علیه یک نظام مستقر  زودباور در منطقه 

کنند نیز دیگر ادعاهای وی را هضم نخواهند کرد. قلمداد می‌


